

ApS AF 9. MAJ 1956
CVR-nr. 24304213
Adelsvej 11
6940 Lem St.

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.12.2016

Dirigent

Navn: Greta Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.07.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS AF 9. MAJ 1956

Adelsvej 11

6940 Lem St.

CVR-nr.: 24304213

Hjemsted: Ringkøbing

Regnskabsår: 01.08.2015 - 31.07.2016

Direktion

Greta Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af produktion af fiskeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på (21.521) kr., mod et overskud i 2014/15 på 214.916 kr.

Direktionen anser det opnåede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	0	783.152
Administrationsomkostninger	1	(17.298)	(480.470)
Driftsresultat		(17.298)	302.682
Andre finansielle indtægter	2	497	2.181
Andre finansielle omkostninger	3	0	(7.911)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(16.801)	296.952
Skat af ordinært resultat	4	(4.720)	(82.036)
Årets resultat		(21.521)	214.916
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(21.521)	214.916
		(21.521)	214.916

Balance pr. 31.07.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre tilgodehavender		6.379	38.892
Tilgodehavender		<u>6.379</u>	<u>38.892</u>
Likvide beholdninger		<u>4.533.958</u>	<u>4.623.674</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.540.337</u>	<u>4.662.566</u>
Aktiver		<u><u>4.540.337</u></u>	<u><u>4.662.566</u></u>

Balance pr. 31.07.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		4.206.893	4.228.414
Egenkapital		4.456.893	4.478.414
Skyldig selskabsskat		0	66.411
Langfristede gældsforpligtelser		0	66.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	40.407
Skyldig selskabsskat		68.801	50.691
Anden gæld		14.643	26.643
Kortfristede gældsforpligtelser		83.444	117.741
Gældsforpligtelser		83.444	184.152
Passiver		4.540.337	4.662.566

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	4.228.414	4.478.414
Årets resultat	0	(21.521)	(21.521)
Egenkapital ultimo	250.000	4.206.893	4.456.893

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	0	283.599
Andre omkostninger til social sikring	0	4.413
	<u>0</u>	<u>288.012</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	476	2.181
Valutakursreguleringer	20	0
Øvrige finansielle indtægter	1	0
	<u>497</u>	<u>2.181</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	866
Valutakursreguleringer	0	7.045
	<u>0</u>	<u>7.911</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	66.411
Ændring af udskudt skat	0	15.626
Regulering vedrørende tidligere år	4.720	(1)
	<u>4.720</u>	<u>82.036</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.